
Lesná cesta GRANÁTOVÁ KOLÍSKA

VÝPOČET PLOCH A HMOT

Profil Vzdial. Staničenie výkop násyp výkop násyp sv. výk. sv. nás. sv. výk. sv. nás. prieč. pr. bilancia súradnice
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1 30,00 0,27 0,07 1,51 0,00 6,30 0,0

2 50,00 0,03000 0,57 0,46 13 8 1,98 0,25 52 4 7,10 201 0,0 0 8 5 5

3 30,00 0,08000 0,73 0,08 33 14 2,88 0,00 122 6 5,30 310 0,0 0 14 19 24

4 40,00 0,11000 0,07 0,16 12 4 0,87 0,68 56 10 5,00 155 0,0 0 4 8 32

5 50,00 0,15000 0,32 0,11 8 5 1,49 0,18 47 17 5,00 200 0,0 0 5 2 34

6 50,00 0,20000 0,41 0,38 18 12 2,38 0,58 97 19 5,10 253 0,0 0 12 6 40

7 50,00 0,25000 0,05 0,14 12 13 0,00 0,00 60 15 5,10 255 0,0 0 12 -2 39

8 50,00 0,30000 2,22 0,33 57 12 0,00 0,35 0 9 16,80 548 0,0 0 12 45 84

9 50,00 0,35000 0,34 0,18 64 13 0,50 0,52 13 22 7,90 618 0,0 0 13 51 135

10 50,00 0,40000 0,10 0,58 11 19 0,86 2,64 34 79 5,30 330 0,0 0 11 -8 127

11 37,00 0,45000 0,42 0,18 13 19 2,62 0,17 87 70 4,90 255 0,0 0 13 -6 121

12 53,00 0,48700 0,21 0,18 12 7 0,51 0,55 58 13 5,10 185 0,0 0 7 5 126

13 40,00 0,54000 0,18 0,30 10 13 0,50 0,93 27 39 6,90 318 0,0 0 10 -2 124

14 40,00 0,58000 0,09 0,09 5 8 0,00 0,00 10 19 5,70 252 0,0 0 5 -2 121

15 40,00 0,62000 0,10 0,11 4 4 0,00 0,00 0 0 5,70 228 0,0 0 4 0 121

16 38,00 0,66000 0,24 0,21 7 6 2,27 0,46 45 9 4,90 212 0,0 0 6 0 122

17 52,00 0,69800 0,09 0,96 6 22 0,31 1,89 49 45 4,80 184 0,0 0 6 -16 106

18 50,00 0,75000 1,43 0,42 40 36 0,00 0,10 8 52 13,10 465 0,0 0 36 4 109

19 40,00 0,80000 1,02 0,10 61 13 0,00 0,10 0 5 7,40 513 0,0 0 13 48 158

20 50,00 0,84000 0,38 0,29 28 8 0,00 0,00 0 2 7,10 290 0,0 0 8 20 178

21 50,00 0,89000 2,62 1,14 75 36 3,16 0,26 79 7 24,40 788 0,0 0 36 39 217

22 50,00 0,94000 2,47 0,34 127 37 1,66 0,00 121 7 14,80 980 0,0 0 37 90 307

23 40,00 0,99000 0,03 1,21 63 39 0,00 0,64 42 16 5,60 510 0,0 0 39 24 331

24 40,00 1,03000 2,34 1,38 47 52 0,00 1,44 0 42 8,00 272 0,0 0 47 -4 327

25 40,00 1,07000 1,07 0,11 68 30 1,20 0,00 24 29 8,00 320 0,0 0 30 38 365

26 40,00 1,11000 0,86 0,10 39 4 0,00 0,00 24 0 6,30 286 0,0 0 4 34 399

27 50,00 1,15000 1,10 0,19 39 6 1,87 1,15 37 23 5,20 230 0,0 0 6 33 433

28 50,00 1,20000 0,06 0,12 29 8 0,00 0,00 47 29 4,60 245 0,0 0 8 21 454

29 50,00 1,25000 0,65 0,11 18 6 1,44 0,00 36 0 5,20 245 0,0 0 6 12 466

30 40,00 1,30000 0,27 0,62 23 18 1,40 0,00 71 0 11,40 415 0,0 0 18 5 471

31 1,34000 0,65 0,18 18 16 2,45 0,15 77 3 4,70 322 0,0 0 16 2 473

Sa : 1340,00 959 486 1321 589 10383 0 445 473

   úprava pláne odlesnenie
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